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Değerli Okurlarımız, 

Dergimizin 2015 yılı, Sayı 11, Cilt 3 eğitim alanyazınına önemli katkılar sağlayacak 

çalışmalarla yayınlanmıştır. Eğitim alanıyla ilgilenenlerin yıllarca başvurabilecekleri çalışmalarla 

önemli bir okuyucu kitlesine ulaşan akademik dergilerin, eğitimin bilimsel ve teknik gelişimi için 

işlevi vazgeçilmezdir. Her sayının aynı zamanda tarihe düşülmüş bir not olduğu bilinciyle bir eğitsel 

duruma dikkat çekeceğiz. Her sayıda dikkat çekilecek eğitsel durumun belirlenmesinde okuyucular da 

katkıda bulunabilecektir. Bu sayının gündemi, eğitimi, hem felsefi hem de uygulama boyutlarıyla 

çözümleyen eleştirel çalışmalara duyulan gereksinimin daha fazla hissedilir olmasıdır. Eleştirel 

çalışmaları çoğaltarak, bugünden daha iyi bir eğitim geleceği inşa edebiliriz. Yapageliyor olmanın 

rahatlığından biraz olsun sıyrılarak daha iyi bir dünya ve gelecek inşası ancak eleştirel bilincin 

geliştirilmesiyle mümkün olabilir. Kuşkusuz eğitimin gelişmesi, eğitim pratiklerine ilişkin 

araştırmalara bağlıdır. Ancak düşünsel arka planı ihmal edilmiş, felsefi bir sorgulamaya dayanmayan 

araştırmaların da eğitim pratiklerinin geliştirilmesine katkısı sınırlıdır.  

Bu sayıda, yine hatırı sayılır nicelikte çalışma, değerlendirme süreci tamamlanarak 

okuyuculara sunulmuştur. Ancak derginin editör ekibinin genel kanısı, çalışmalar arasında eğitim 

gündemli yöneticilerin, öğrencilerin, öğretmenlerin, ailelerin ve çevrenin dâhil edildiği çok sayıda 

ampirik çalışma olmasına karşın, eğitime ilişkin felsefi ve kuramsal çözümlemelerin ele alındığı 

çalışmaların sınırlı olmasıdır. Bu bağlamda, eğitim konusunda derinlikli çalışmalara gerek duyulduğu 

açıktır. Bugün Türkiye'de, çok sayıda eğitim içerikli akademik dergi, kitap yayımlanmasına; bilimsel 

toplantılar yapılmasına rağmen eğitimin yapısal krizlerinin sürmesi, eğitimcilerin eğitimi ele alma 

biçimlerinin farklılaşmasını gerektirmektedir. Kuşkusuz eğitimdeki kriz,  ekonomik, kültürel ve teknik 

boyutları olan toplumsal krizlerden ayrı düşünülemez. Ancak yine de eğitimin kendi krizlerini 

gerçekçi tanımlamada da önemli çabalar gerekiyor. Eğitimin bünyesindeki krizler konusunda 

herkesten önce eğitimcilerin sesinin çıkması beklenirken, önemli eğitsel meselelerde eğitimcilerin 

gündemi yorumlayamadığı ve yönlendiremediği gözlenmektedir. Eğitimcilerin kendilerine ve 

nesnelerine ilişkin eleştirel değerlendirmelerini çoğaltmaları toplumsal sorumluluğun gereğidir.  

Sözü, bu sayıda eğitimin farklı alanlarından 32 makalenin editöryal sürecini yürüten üyelere, 

yayın kuruluna, makaleleri titiz bir değerlendirmeden geçiren hakemlere ve dergi sekretaryasına 

değerli katkıları için teşekkür ederek bitirelim.  

 

 

 

 

 

 


